
UCHWAŁA RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

NR V/XXIV/146/09 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za wyżywienie i za korzystanie ze świadczeń 

przedszkola publicznego w zakresie przekraczającym podstawę programową 

wychowania przedszkolnego 

 Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 

późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W przedszkolu prowadzonym przez Gminę opłacie podlegają: 

1) koszty surowców zużytych do przygotowania posiłków; 

2) zajęcia opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci przebywających w przedszkolu ponad podstawę 

programową. 

§ 2 

1. Opłatę miesięczną wnoszoną przez rodziców (opiekunów) dziecka za świadczenia określone w § 1 pkt 

1 ustala się w wysokości: 

1) 95 zł  w  przypadku  korzystania  z 3 posiłków; 

2) 60% kwoty, o której mowa w pkt 1, w przypadku korzystania z I-szego i II-go śniadania, 

3) 40% kwoty, o której mowa w pkt 1, w przypadku korzystania tylko z obiadu. 

2. Za świadczenia przedszkola określone w § 1 pkt 2 miesięczną opłatę za jedną godzinę sprawowania 

opieki nad dzieckiem w przedszkolu ustala się w wysokości 0,08% minimalnego wynagrodzenia za 

pracę, ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. 

3. Liczbę godzin dziennej opieki nad dzieckiem określa umowa o świadczeniu usług zawarta pomiędzy 

dyrektorem przedszkola a rodzicem (opiekunem) dziecka. 

§ 3 

W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu opłata, o której mowa w § 2, zostanie obniżona 

odpowiednio do czasu trwania nieobecności. 

§ 4 

Zakres świadczeń oraz wysokość opłat przy stosowaniu powyższych zasad określi umowa, o której 

mowa w § 2 ust. 3. 

§ 5 

Tracą moc: 

1. Uchwała nr IV/XVIII/114/04 Rady Gminy w Wiszni Małej z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie opłaty 

za przedszkole publiczne prowadzone przez gminę. 

2. Uchwała nr IV/XXII/138/04 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie zmiany 

uchwały dotyczącej opłaty za przedszkole publiczne prowadzone przez gminę. 

3. Uchwała nr V/XI/70/07 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 21 grudnia 2007 r. zmieniająca uchwałę w 

sprawie opłaty za przedszkole publiczne prowadzone przez gminę. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 TADEUSZ WYRWAS 

 


